

ÅRSREDOVISNING

för

Axcius Kapitalförvaltning AB

Org.nr. 556784-9624

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Karnå, Verkställande direktör

2025-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva försäkringsförmedling och fondandelsförmedling samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året för att det har funnits fler intressanta emissioner att investera i, för att dom finansiella marknaderna har utvecklats positivt och för att Axcius har fått in nya kunder.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 647 133	7 483 882	13 854 403	16 995 164
Resultat efter finansiella poster	5 514 797	815 420	6 166 377	11 198 895
Soliditet (%)	82,59	88,71	83,32	79,09
Balansomslutning	22 347 339	18 309 768	20 717 437	17 993 812

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 623 445	973 537	10 696 982
Utdelning		-2 045 000	0	-2 045 000
Balanseras i ny räkning		973 537	-973 537	0
Årets resultat			3 357 533	3 357 533
Belopp vid årets utgång	100 000	8 551 982	3 357 533	12 009 515

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	8 551 982
Årets resultat	3 357 533
	<u>11 909 515</u>
Utdelning beslutad på extra bolagsstämma	<u>-2 270 000</u>
	9 639 515

Axcius Kapitalförvaltning AB

Org.nr. 556784-9624

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>9 639 515</u>
9 639 515

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Axcius Kapitalförvaltning AB

Org.nr. 556784-9624

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 647 133	7 483 882
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>13 647 133</u>	<u>7 483 882</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 005 622	-1 725 707
Personalkostnader	2	-6 131 630	-5 526 039
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-75 000</u>	<u>-75 000</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 212 252</u>	<u>-7 326 746</u>
Rörelseresultat		5 434 881	157 136
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		221 619	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-324 830	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183 454	682 624
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-327</u>	<u>-24 340</u>
Summa finansiella poster		<u>79 916</u>	<u>658 284</u>
Resultat efter finansiella poster		5 514 797	815 420
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-1 135 000</u>	<u>500 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-1 135 000</u>	<u>500 000</u>
Resultat före skatt		4 379 797	1 315 420
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 022 264	-341 883
Årets resultat		<u>3 357 533</u>	<u>973 537</u>

Axcius Kapitalförvaltning AB

Org.nr. 556784-9624

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>0</u>	<u>75 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	75 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	58 947	58 947
Fordringar hos koncernföretag	5	0	3 828 663
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>10 594 063</u>	<u>9 330 643</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 653 010	13 218 253
Summa anläggningstillgångar		10 653 010	13 293 253
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		861 041	491 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 644 547</u>	<u>1 584 958</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 505 588	2 076 078
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 188 741</u>	<u>2 940 437</u>
Summa kassa och bank		8 188 741	2 940 437
Summa omsättningstillgångar		11 694 329	5 016 515
SUMMA TILLGÅNGAR		22 347 339	18 309 768

Axcius Kapitalförvaltning AB

Org.nr. 556784-9624

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	8 551 982	9 623 445
Årets resultat	3 357 533	973 537
Summa fritt eget kapital	<u>11 909 515</u>	<u>10 596 982</u>
Summa eget kapital	12 009 515	10 696 982
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	8 120 000	6 985 000
Summa obeskattade reserver	<u>8 120 000</u>	<u>6 985 000</u>
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	920 166	0
Övriga skulder	1 145 390	586 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	152 268	41 565
Summa kortfristiga skulder	<u>2 217 824</u>	<u>627 786</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 347 339	18 309 768

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Goodwill

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	6,00	6,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000	350 000
Ingående avskrivningar	-275 000	-200 000
Årets avskrivningar	-75 000	-75 000
Utgående avskrivningar	-350 000	-275 000
Redovisat värde	0	75 000

Not 4	Andelar i koncernföretag
-------	--------------------------

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>58 947</u>	<u>58 947</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>58 947</u>	<u>58 947</u>
Redovisat värde	58 947	58 947
Not 5 Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 828 663	8 450 085
Tillkommande fordringar	0	705 300
Reglerade fordringar	<u>-3 828 663</u>	<u>-5 326 722</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>3 828 663</u>
Redovisat värde	0	3 828 663
Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 930 643	9 445 493
Inköp	3 959 670	2 060 400
Försäljningar	<u>-2 696 250</u>	<u>-575 250</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>12 194 063</u>	<u>10 930 643</u>
Ingående nedskrivningar	<u>-1 600 000</u>	<u>-1 600 000</u>
Utgående nedskrivningar	<u>-1 600 000</u>	<u>-1 600 000</u>
Redovisat värde	10 594 063	9 330 643
Övriga noter		
Not 7 Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000

NOTER

Not 8 Eventualförpliktelser 2024-12-31 2023-12-31

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Joakim Karnå

Joakim Karnå

Verkställande direktör

2025-06-24

Fredrik Svahn

Fredrik Svahn

2025-06-24

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juni 2025.

Lars Magnus Frisk

Lars Magnus Frisk

Auktoriserad revisor
